

Pulkabacken: sekreteraren redogjorde för ärendet med Norrköping Vatten och hur ärendet ligger.

Kenny Broman läste upp ett brev från Norrköpings kommuns miljö- och hälsodirektör från 2004 med information om hur Norrköpings kommun tillämpat lagen om allmänna vattentjänster när kommunen själv haft ansvaret samt information om hur den privata aktör som tagit över ansvaret skulle komma att tillämpa lagen.

Beslutades att medlemmarna ska kallas till ett extra möte om föreningen får ett negativt besked från VA-nämnden i ärendet.

Servitut: Beslutades att godkänna styrelsens förslag angående servitut på fastigheten Tingstad 2:193.

Efter ytterligare diskussion av ärendet beslutade mötet att riva upp sitt nyss fattade beslut och att återremittera ärendet till styrelsen. Styrelsen ska undersöka om det går att upphäva servitutet samt vem som bekostar återställande av marken där den nya vägen har dragits. Om det inte är möjligt att upphäva servitutet godkänner mötet styrelsens förslag enligt ovan.

Lekplatsen: Mötet beslutade att bifalla styrelsens framställan om att köpa in ny gungställning.

Willy Holmberg föreslog att avslå styrelsens förslag att montera upp slänggungan från Kolmårdens djurpark. Mötet beslutade efter votering att följa styrelsens förslag avseende slänggungan.

19. Motioner från medlemmarna

En motion har inkommit från Kenny Broman, Jörgen Malmgren, Bengt Rosén, Willy Holmberg och Richard Lundgren om att ta fram riktlinjer för hur trädavverkning på föreningens mark ska skötas. Mötet beslutade att bordlägga motionen till nästa årsmöte och uppdra åt villaägareföreningens styrelse och vägföreningens styrelse att gemensamt diskutera frågan.

En motion har inkommit från Kenny Broman, Jörgen Malmgren, Bengt Rosén och Richard Lundgren angående sopkärls placering samt byggda sopställ utanför egen fastighet. Mötet beslutade efter votering att följa styrelsens förslag att avslå motionen.

Slutligen har en motion inkommit från Kenny Broman, Jörgen Malmgren, Bengt Rosén, Willy Holmberg och Richard Lundgren om offentliggörande av styrelseprotokoll. Mötet beslutade att följa styrelsens förslag att avslå motionen.

20. Övriga frågor

Kenny Broman tog upp att han vid förra årsmötet föreslog att ett staket skulle sättas